
Seite 1 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Solveig Berger Union Windischgarsten 0 0 500 500 0 500 0 500 2000
2 Melanie Koller 500 0 0 490 0 0 0 0 990
3 Sandra Winkler Sporting Chocolate 0 0 490 0 0 0 0 490 980
4 Karla Speckmoser ALIVE 656 495 0 0 0 0 0 0 480 975

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Leonhard Berisha LC Idee Rottenmann 500 460 500 500 470 0 500 500 2500
2 Florian Weissl 0 0 490 495 490 500 495 490 2470
3 Moritz Gastel ATV Irdning - www.24h-lauf.at 490 450 480 0 500 0 0 495 2415

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Hannah Göschl SC Liezen 500 500 495 490 500 495 500 495 2495
2 Eva Schachner LC Schachnerhaus 495 495 490 495 490 0 480 490 2465
3 Sabine Weissl SC Liezen 0 0 500 0 495 500 495 450 2440
4 Lea Reisinger LC Idee Rottenmann 470 0 470 480 0 490 490 500 2430
5 Seline Pernkopf Union Windischgarsten 480 470 480 470 470 480 0 480 2390
6 Julia Kreiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 420 440 0 0 460 450 470 0 2240
7 Aruna Liebhart Union Windischgarsten 440 460 440 400 0 0 460 420 2220
8 Marlene Pilz ATV Irdning - www.24h-lauf.at 460 0 0 420 430 440 450 400 2200
8 Flora Mayerl ATV Irdning - www.24h-lauf.at 450 0 0 430 420 460 0 440 2200

10 Emilia Zinnebner Union Windischgarsten 410 410 430 0 380 430 0 410 2090
11 Tina Bindlechner LC Schachnerhaus 430 0 460 450 0 0 0 460 1800
12 Chiara Stanzel LC Idee Rottenmann 490 450 0 380 440 0 0 0 1760
13 Marina Lipp Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 0 450 390 410 470 0 0 1720

WU08

MU08

WU10



Seite 2 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Albert Daum LC Schachnerhaus 500 470 470 500 480 0 0 495 2445
2 Anton Fokter ATV Irdning - www.24h-lauf.at 480 440 0 490 0 0 495 500 2405
3 Mathias Kühberger Mautern 0 370 480 470 460 500 470 0 2380
4 Romed Albrecht LC Schachnerhaus 440 340 450 450 410 0 460 470 2270
5 Aaron Schreiegg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 460 0 495 495 0 0 490 0 1940
6 Florian Retschitzegger Union Windischgarsten 495 450 490 480 0 0 0 0 1915
7 David Grundner SV Seidabei Aigen 0 0 0 460 470 495 480 0 1905
8 Benjamin Winkler Sporting Chocolate 0 0 460 0 0 0 0 460 920
9 Raphael Koller 470 0 0 440 0 0 0 0 910

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Paula Jasbinsek LC Idee Rottenmann 500 500 500 500 500 500 500 0 2500
2 Kira Schreiegg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 490 0 480 490 470 495 495 495 2465
3 Elisabeth Gebauer Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 495 495 495 480 495 480 0 0 2460
4 Elisa Bindlechner LC Schachnerhaus 480 480 470 470 0 0 490 500 2420
5 Viktoria Aigner Union Windischgarsten 470 440 460 0 0 470 480 0 2320

MU10

WU12



Seite 3 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Julian Schober Union Windischgarsten 500 500 500 500 490 500 500 500 2500
2 Manuel Reinbacher NSG Liezen 495 495 0 495 470 495 0 490 2470
3 Simon März LC Idee Rottenmann 0 480 495 470 480 490 490 480 2435
4 Jonas Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 480 0 490 490 440 470 450 450 2380
5 Gerrit Lukas Pilz ATV Irdning - www.24h-lauf.at 450 0 460 430 450 460 470 470 2310
6 Rasmus Liebhart Union Windischgarsten 470 470 450 420 0 0 460 440 2290
7 Florian Unterweger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 0 480 440 420 0 440 410 2190
8 Marius Pernkopf Union Windischgarsten 430 380 430 0 370 440 0 400 2080
9 Jakob Kühberger Mautern 0 360 420 410 0 450 430 0 2070

10 Fabian Roth ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 0 0 0 0 480 480 430 1390
11 Sebastian Burghauser LC Idee Rottenmann 460 0 470 450 0 0 0 0 1380
12 Patrick Maier 0 0 0 0 0 0 495 495 990
13 David Liebmann ATV Irdning - www.24h-lauf.at 490 0 0 480 0 0 0 0 970

MU12



Seite 4 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Lisa Rettensteiner LC Schachnerhaus 500 0 500 0 0 500 500 500 2500
2 Katharina Radhuber Union Windischgarsten 490 500 0 500 500 490 0 495 2485
3 Elina Pehab ATV Irdning - www.24h-lauf.at 480 495 495 495 495 495 0 490 2475
4 Theresia Schwaiger SV Seidabei Aigen 495 490 0 480 490 470 0 0 2425
5 Christina Reinbacher WSV Liezen 460 470 0 490 460 480 495 470 2405
6 Antonia Albrecht LC Schachnerhaus 470 480 490 470 480 0 480 460 2400
7 Selina Eder ATV Irdning - www.24h-lauf.at 440 440 480 460 450 450 470 440 2310
8 Simone Schober Union Windischgarsten 450 460 0 450 0 420 450 450 2260
9 Julia Unterweger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 0 460 440 440 440 440 430 2220

10 Vanessa Kühberger Mautern 0 390 470 430 430 0 430 0 2150
11 Jana Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 410 400 450 400 420 430 420 0 2130
12 Elisa Kalss Union Windischgarsten 420 410 0 410 410 410 0 0 2060
13 Jasmin Stachl SV Seidabei Aigen 390 380 0 380 0 400 410 410 1990
14 Katharina Kohlmayr SV Seidabei Aigen 380 360 0 370 0 390 400 420 1960
15 Leonie Pitzer LC Schachnerhaus 0 0 0 0 0 460 490 480 1430
16 Cheyenne Schröfl Five Runners - Lassing 0 370 440 390 0 0 0 0 1200
17 Clara Liebmann ATV Irdning - www.24h-lauf.at 430 0 0 420 0 0 0 0 850

WU14



Seite 5 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Niklas Forstner Five Runners - Lassing 500 500 500 500 500 0 495 495 2500
2 David Aigner Union Windischgarsten 495 495 495 0 495 495 490 490 2475
3 David Kreiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 450 490 0 0 470 490 480 470 2400
4 Simon Grundner SV Seidabei Aigen 480 0 0 490 0 480 470 440 2360
5 Elias Huber SC Radstadt Team Nordic 0 0 460 480 440 470 450 0 2300
6 Johannes Kohlmayr SV Seidabei Aigen 420 400 0 0 0 440 440 410 2110
7 Lukas Schwarz LC Idee Rottenmann 490 0 490 495 490 0 0 0 1965
8 Johannes Schiefer ATV Irdning - www.24h-lauf.at 470 0 480 0 460 0 460 0 1870
9 Julian Lasser SV Seidabei Aigen 460 460 450 0 0 460 0 0 1830

10 Julian Mayerl ATV Irdning - www.24h-lauf.at 440 0 0 470 0 450 0 430 1790
11 Lennard Holzinger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 0 0 0 0 500 500 500 1500
12 Alexander Winkler Sporting Chocolate 0 0 470 0 0 0 0 450 920
13 Sebastian Winkler Sporting Chocolate 0 0 440 0 0 0 0 420 860
14 Florian Bauer HS1 Windischgarsten 430 420 0 0 0 0 0 0 850

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Julia Berger Union Windischgarsten 500 500 490 500 495 500 500 495 2500
2 Anna Kreiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 490 0 0 500 495 495 500 2480
3 Sophie - Marie Albrecht LC Schachnerhaus 0 495 500 0 480 0 470 490 2435
4 Ann-Kathrin Gruber Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 480 0 490 490 490 480 0 2430
5 Sophie Schuller Autohaus Schuller Gams 495 0 480 470 460 480 460 480 2405
6 Lisa Rieger SV Seidabei Aigen 0 470 0 480 470 470 450 0 2340
7 Nina LC Idee Rottenmann 490 0 460 460 0 460 440 0 2310
8 Anna Schneller 0 0 495 495 0 0 0 0 990

MU14

WU16



Seite 6 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Alexander Koppler Union Windischgarsten 500 500 500 500 500 500 500 0 2500
2 Leotrim Berisha LC Idee Rottenmann 495 495 495 495 495 0 495 480 2475
3 Lirim Berisha LC Idee Rottenmann 490 0 490 490 490 0 0 460 2420
4 Nico Brunner ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 0 450 480 460 0 490 500 2380
5 Manuel Spitzer ATV Irdning - www.24h-lauf.at 440 480 470 470 470 0 470 470 2360
6 David Anton Kühberger Mautern 0 450 440 0 440 490 450 0 2270
7 Jonas Grundner SV Seidabei Aigen 430 0 0 0 430 495 460 450 2265
8 Andreas Fokter ATV Irdning - www.24h-lauf.at 450 430 460 450 420 0 0 440 2230
9 Lukas Stachl SV Seidabei Aigen 420 420 0 440 0 480 440 0 2200

10 Marco Schüttbacher LC Ardning 410 410 430 430 0 460 0 0 2140
11 Mathias Mandlberger LC Idee Rottenmann 470 490 0 0 0 0 480 495 1935
12 Michael Schiefer ATV Irdning - www.24h-lauf.at 480 0 480 0 480 0 0 0 1440
13 Benjamin Fuchs LC Ardning 400 0 420 420 0 0 0 0 1240
14 Johannes Bauer HS1 Windischgarsten 460 460 0 0 0 0 0 0 920

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Anna Reisinger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 500 0 500 500 0 500 500 500 2500
2 Pia Stallinger Union Windischgarsten 495 500 0 495 500 495 0 0 2485
3 Beatrice Brunner ATV Irdning - www.24h-lauf.at 490 0 495 490 495 0 495 495 2470
4 Carina Eder ATV Irdning - www.24h-lauf.at 480 495 490 0 490 480 490 480 2445
5 Tanja Zeiringer LC Idee Rottenmann 0 490 0 470 0 490 0 490 1940
6 Andrea März LC Idee Rottenmann 0 480 480 460 480 0 0 0 1900

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Clemens Neuper ATV Irdning - www.24h-lauf.at 500 500 500 0 500 0 500 0 2500
2 Jakob Fuchs LC Ardning 495 0 495 500 495 0 490 0 2475

MU16

WU18

MU18



Seite 7 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Kristina Metschitzer LC Ardning 486 495 495 490 0 490 495 500 2475
2 Sabrina Lanz HET Hohentauern 444 456 466 436 444 0 0 0 2246

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Mario Wieser WSV Ramsau am Dachstein 469 0 0 459 0 462 477 480 2347
2 David Tassler LC Ardning 462 460 462 457 471 453 456 469 2324

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 474 0 0 468 490 486 486 495 2431
2 Ulla Waldhuber SV Seidabei Aigen 482 0 482 472 484 482 488 0 2418
3 Kerstin Grüßer LC Idee Rottenmann 0 454 460 0 458 464 472 474 2328
4 Judith Kapp LC Idee Rottenmann 450 466 0 458 462 456 466 468 2320
5 Yvonne Tassler LC Ardning 418 428 432 438 422 434 434 442 2180
6 Kerstin Pehab Bergsport Vasold Liezen 0 0 0 478 0 484 490 490 1942
7 Maria Schnepfleitner FSV - Gaishorn 0 462 468 0 454 0 0 0 1384
8 Lisa Stocker Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 478 488 0 0 0 0 0 0 966
9 Eva Berger LC Idee Rottenmann 0 0 0 474 0 0 0 484 958

10 Anna Hufnagl Union Windischgarsten 452 470 0 0 0 0 0 0 922
11 Sandra Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 454 0 0 454 0 0 0 0 908
12 Kathrin Zefferer 0 0 0 0 0 440 460 0 900
13 Birgit Schüttbacher LC Ardning 0 0 436 426 0 0 0 0 862

WU20

MU20

W20



Seite 8 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Patrik Brazda LC Ardning 0 0 486 489 0 486 487 487 2435
2 Felix Waldhuber SV Seidabei Aigen 481 484 481 481 485 481 485 483 2418
3 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 478 463 467 466 479 474 472 477 2380
4 Florian Schippek Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 473 473 0 480 469 474 476 2376
5 Matthias Pernkopf Union Windischgarsten 0 471 476 474 0 472 0 0 1893
6 Christian Löschenkohl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 472 466 475 0 473 0 0 0 1886
7 Richard Huber FSV - Gaishorn 0 467 472 470 476 0 0 0 1885
8 Sebastian Fink FSV - Gaishorn 0 475 471 468 0 0 461 0 1875
9 Christoph Baumann Autohaus DeBettin Sparkasse Salzkammergut 495 0 0 0 0 500 500 0 1495

10 Manuel Gamsjäger TUS Gröbming 0 0 0 486 489 485 0 0 1460
11 Manuel Heigl ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 465 465 0 0 0 464 0 1394
12 Hans-Gerald HermannLämmerer 0 0 442 0 0 0 435 448 1325
13 Achim Wippel ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 0 0 0 0 0 488 489 977
14 Lukas Vasold Bergsport Vasold Liezen 0 0 487 0 0 489 0 0 976
15 Peter Vasold Bergsport Vasold Liezen 0 0 482 0 0 0 482 0 964
16 Andreas Schwabl SV Seidabei Aigen 479 481 0 0 0 0 0 0 960
17 Michael Henökl 483 0 0 0 0 475 0 0 958
18 Fritz Oppliger FSV - Gaishorn 0 0 478 477 0 0 0 0 955
19 Patrick Marcher LC Idee Rottenmann 0 474 0 0 0 476 0 0 950
20 Patrick Peer Cerro Torre Installationen Reiter 0 0 0 454 0 451 0 0 905

M20



Seite 9 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Trix Wimmer EFM CoolRunning Hieflau 495 500 0 500 500 495 0 0 2490
2 Tanja Lindmayr Bergsport Vasold Liezen 484 490 490 484 495 488 484 482 2447
3 Gerlinde Pammer LC Idee Rottenmann 436 0 438 460 434 444 0 456 2234
4 Nathalie Speckmoser ALIVE 656 438 458 0 0 436 448 452 0 2232
5 Johanna Retschitzegger Union Windischgarsten 480 482 486 482 0 0 0 0 1930
6 Petra Illmer Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 432 0 0 450 448 0 444 0 1774
7 Heike Göschl - GrünwaldSC Liezen 466 0 488 0 0 0 0 0 954
8 Klara Huemer Union Windischgarsten 0 476 470 0 0 0 0 0 946
9 Anett Nagyne Madarasz 0 0 0 0 430 470 0 0 900

10 Helga Schlögl LC Ardning 440 440 0 0 0 0 0 0 880

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Franz Reingruber Sportunion Waidhofen 0 500 0 495 500 490 490 488 2475
2 Martin Schober Union Windischgarsten 489 490 490 500 0 483 489 0 2458
3 Manuel Troicher LC Idee Rottenmann 457 445 455 448 457 454 451 463 2286
4 Hermann Illmer Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 456 0 0 452 456 0 453 0 1817
5 Mario Zechner 0 0 0 0 0 0 462 472 934

W30

M30



Seite 10 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Karin Hadner LC Idee Rottenmann 476 486 0 486 488 480 0 488 2428
2 Petra Rath LC Idee Rottenmann 468 474 480 470 480 472 480 480 2394
3 Bettina Edlinger SV Gams 446 472 462 466 442 458 474 462 2336
4 Sabine Reisner LC Ardning 464 468 0 0 470 466 462 0 2330
5 Maria Brandl LC Ardning 0 442 0 462 472 452 458 466 2310
6 Michaela Zinnebner Union Windischgarsten 448 460 454 0 450 442 454 450 2268
7 Margot Bindlechner LC Schachnerhaus 424 0 458 446 0 0 442 454 2224
8 Christiane Forstner Five Runners - Lassing 426 432 444 442 428 0 440 446 2204
9 Sigrid Schachner LC Schachnerhaus 0 422 440 440 0 0 430 438 2170

10 Astrid Albrecht LC Schachnerhaus 408 418 426 422 0 0 422 434 2122
11 Irene Liebmann ATV Irdning - www.24h-lauf.at 488 0 0 488 0 0 0 0 976

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Robert Pernkopf Union Windischgarsten 482 486 0 483 0 477 486 485 2422
2 Rudolf Gruber Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 480 483 0 484 484 0 473 0 2404
3 Günther Stachl SV Seidabei Aigen 473 472 0 465 0 0 458 471 2339
4 Rene Lesch LC Ardning 474 469 0 461 0 465 460 0 2329
5 Christoph Grasser Five Runners - Lassing 463 452 460 0 467 0 455 462 2307
6 Armin Schreiegg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 458 0 458 451 464 0 454 467 2301
7 Markus Luidold Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 471 0 0 458 0 467 466 0 1862
8 Alexander Schwarz LC Idee Rottenmann 0 0 450 443 458 0 445 0 1796
9 Leonhard Burghauser LC Idee Rottenmann 475 478 474 0 0 0 0 0 1427

10 Wolfgang Lammer LC Idee Rottenmann 459 448 0 0 449 0 0 0 1356
11 Reinhard Huber 490 0 489 0 0 0 0 0 979
12 Bernhard Manschsefszki SV Seidabei Aigen 0 0 0 473 475 0 0 0 948

W40

M40



Seite 11 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Madeleine Grüßer LC Idee Rottenmann 0 484 484 432 0 476 482 476 2402
2 Margret Oswald Union Windischgarsten 470 480 476 480 474 478 0 478 2392
3 Eleonore Fröis ATV Irdning - www.24h-lauf.at 434 438 464 456 468 460 464 448 2312
3 Cilli Fischer Schilanglauf Hohentauern 0 0 448 0 456 468 468 472 2312
5 Petra Unterweger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 0 450 0 464 450 448 458 2270
6 Sandra Berger Union Windischgarsten 430 434 442 452 438 454 456 464 2268
7 Brigitte Danner HET Hohentauern 0 444 452 0 466 430 0 0 1792
8 Birgit Lanz HET Hohentauern 442 448 0 434 420 0 0 0 1744

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Stefan Berger Union Windischgarsten 488 495 495 490 495 0 0 0 2463
2 Josef Brandl LC Ardning 484 487 483 488 488 484 484 484 2431
3 Reini Fischer Schilanglauf Hohentauern 0 0 477 0 483 480 479 481 2400
4 Roman Ränsch ATV Irdning - www.24h-lauf.at 477 477 470 0 481 0 463 474 2379
5 Ernst Sühs Lebenshilfe Ennstal 466 459 0 467 478 470 0 0 2340
6 Manfred Zeiringer LC Idee Rottenmann 468 458 0 462 0 460 0 459 2307
7 Günter Lanz HET Hohentauern 452 442 0 453 463 0 452 0 2262
8 Martin Marcher LC Idee Rottenmann 0 433 448 438 448 450 440 453 2239
9 Manfred Schüttbacher LC Ardning 448 431 443 435 446 445 0 449 2231

10 Dieter Stachl SV Seidabei Aigen 0 480 0 480 0 479 480 0 1919
11 Andreas Frech 0 449 466 456 0 463 0 0 1834
12 Peter Schattleitner LC Idee Rottenmann 0 0 0 0 0 466 468 468 1402
13 Andreas Forstner Five Runners - Lassing 0 0 461 0 0 0 441 0 902

W45

M45



Seite 12 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 472 478 478 476 478 474 476 470 2386
2 Gisela Pernkopf Union Windischgarsten 462 464 472 464 460 0 0 0 2322
3 Andrea Dagn Gowilalmstammtisch 456 450 456 0 452 446 0 460 2274
4 Waltraud Grassegger HET Hohentauern 458 452 446 444 440 438 446 444 2246
5 Elvira Buchsteiner ATV Irdning - www.24h-lauf.at 414 0 0 0 426 436 436 440 2152
6 Monika Heigl 410 0 428 0 0 0 0 0 838

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Matthias Stieg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 485 488 484 487 490 487 0 0 2437
2 Johann Grüßer LC Idee Rottenmann 0 0 480 482 486 0 471 479 2398
3 Günter Pachler LC Idee Rottenmann 0 0 469 0 482 473 476 478 2378
4 Helmut Schaupensteiner LC Idee Rottenmann 0 464 0 444 477 0 470 473 2328
5 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 464 454 459 455 468 461 457 465 2317
6 Gernot Reisner LC Ardning 461 446 0 0 461 459 448 458 2287
7 Gerhard März LC Idee Rottenmann 0 439 452 450 460 452 447 460 2274
8 Herbert Kapp LC Idee Rottenmann 453 438 454 447 454 455 444 456 2272
9 Wolfgang Gügerl LC Idee Rottenmann 451 441 451 442 455 0 0 457 2256

10 Manfred Steiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 454 440 449 449 0 456 446 0 2254
11 Wolfgang Tassler LC Ardning 0 430 444 434 452 0 439 452 2221
12 Franz Mayer SC Radstadt Team Nordic 0 0 0 0 0 471 0 482 953
13 Vinzenz Hauschier 0 0 463 0 0 0 469 0 932
14 Alfred Konrad LC Idee Rottenmann 0 468 0 460 0 0 0 0 928

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Sophie Nagler LC Idee Rottenmann 416 424 434 430 418 428 432 436 2160
2 Elfriede Peneder Union Windischgarsten 412 420 430 428 416 424 428 0 2130

W60

W50

M50



Seite 13 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 István Szöllösic Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 476 461 468 464 474 464 0 0 2346
2 Walter Neumaier LC Idee Rottenmann 0 444 0 446 459 458 449 464 2276
3 Helmut Grassegger HET Hohentauern 449 434 446 437 450 449 443 455 2249
4 Hans-Peter Pichler LC Idee Rottenmann 0 0 0 0 0 448 438 451 1337
5 Josef Pilz WSV St. Nikolai 0 437 0 441 453 0 0 0 1331
6 Willi Bernecker LG Kirchdorf 0 479 0 0 0 0 478 0 957

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Franz Tritscher WSV Ramsau am Dachstein 0 0 0 433 0 444 436 447 1760
2 Hermann Schrempf WSV Ramsau am Dachstein 0 0 0 0 0 447 437 450 1334
3 Gottfried Grabner Union Windischgarsten 0 436 447 0 0 0 0 0 883

M60

M70



Seite 14 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Trix Wimmer EFM CoolRunning Hieflau 495 500 0 500 500 495 0 0 2490
2 Kristina Metschitzer LC Ardning 486 495 495 490 0 490 495 500 2475
3 Tanja Lindmayr Bergsport Vasold Liezen 484 490 490 484 495 488 484 482 2447
4 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 474 0 0 468 490 486 486 495 2431
5 Karin Hadner LC Idee Rottenmann 476 486 0 486 488 480 0 488 2428
6 Ulla Waldhuber SV Seidabei Aigen 482 0 482 472 484 482 488 0 2418
7 Madeleine Grüßer LC Idee Rottenmann 0 484 484 432 0 476 482 476 2402
8 Petra Rath LC Idee Rottenmann 468 474 480 470 480 472 480 480 2394
9 Margret Oswald Union Windischgarsten 470 480 476 480 474 478 0 478 2392

10 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 472 478 478 476 478 474 476 470 2386
11 Bettina Edlinger SV Gams 446 472 462 466 442 458 474 462 2336
12 Sabine Reisner LC Ardning 464 468 0 0 470 466 462 0 2330
13 Kerstin Grüßer LC Idee Rottenmann 0 454 460 0 458 464 472 474 2328
14 Gisela Pernkopf Union Windischgarsten 462 464 472 464 460 0 0 0 2322
15 Judith Kapp LC Idee Rottenmann 450 466 0 458 462 456 466 468 2320
16 Eleonore Fröis ATV Irdning - www.24h-lauf.at 434 438 464 456 468 460 464 448 2312
16 Cilli Fischer Schilanglauf Hohentauern 0 0 448 0 456 468 468 472 2312
18 Maria Brandl LC Ardning 0 442 0 462 472 452 458 466 2310
19 Andrea Dagn Gowilalmstammtisch 456 450 456 0 452 446 0 460 2274
20 Petra Unterweger ATV Irdning - www.24h-lauf.at 0 0 450 0 464 450 448 458 2270
21 Michaela Zinnebner Union Windischgarsten 448 460 454 0 450 442 454 450 2268
21 Sandra Berger Union Windischgarsten 430 434 442 452 438 454 456 464 2268
23 Sabrina Lanz HET Hohentauern 444 456 466 436 444 0 0 0 2246
23 Waltraud Grassegger HET Hohentauern 458 452 446 444 440 438 446 444 2246
25 Gerlinde Pammer LC Idee Rottenmann 436 0 438 460 434 444 0 456 2234

Gesamtwertung Damen



Seite 15 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Franz Reingruber Sportunion Waidhofen 0 500 0 495 500 490 490 488 2475
2 Stefan Berger Union Windischgarsten 488 495 495 490 495 0 0 0 2463
3 Martin Schober Union Windischgarsten 489 490 490 500 0 483 489 0 2458
4 Matthias Stieg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 485 488 484 487 490 487 0 0 2437
5 Patrik Brazda LC Ardning 0 0 486 489 0 486 487 487 2435
6 Josef Brandl LC Ardning 484 487 483 488 488 484 484 484 2431
7 Robert Pernkopf Union Windischgarsten 482 486 0 483 0 477 486 485 2422
8 Felix Waldhuber SV Seidabei Aigen 481 484 481 481 485 481 485 483 2418
9 Rudolf Gruber Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 480 483 0 484 484 0 473 0 2404

10 Reini Fischer Schilanglauf Hohentauern 0 0 477 0 483 480 479 481 2400
11 Johann Grüßer LC Idee Rottenmann 0 0 480 482 486 0 471 479 2398
12 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 478 463 467 466 479 474 472 477 2380
13 Roman Ränsch ATV Irdning - www.24h-lauf.at 477 477 470 0 481 0 463 474 2379
14 Günter Pachler LC Idee Rottenmann 0 0 469 0 482 473 476 478 2378
15 Florian Schippek Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 473 473 0 480 469 474 476 2376
16 Mario Wieser WSV Ramsau am Dachstein 469 0 0 459 0 462 477 480 2347
17 István Szöllösic Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 476 461 468 464 474 464 0 0 2346
18 Ernst Sühs Lebenshilfe Ennstal 466 459 0 467 478 470 0 0 2340
19 Günther Stachl SV Seidabei Aigen 473 472 0 465 0 0 458 471 2339
20 Rene Lesch LC Ardning 474 469 0 461 0 465 460 0 2329
21 Helmut Schaupensteiner LC Idee Rottenmann 0 464 0 444 477 0 470 473 2328
22 David Tassler LC Ardning 462 460 462 457 471 453 456 469 2324
23 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 464 454 459 455 468 461 457 465 2317
24 Christoph Grasser Five Runners - Lassing 463 452 460 0 467 0 455 462 2307
24 Manfred Zeiringer LC Idee Rottenmann 468 458 0 462 0 460 0 459 2307

Gesamtwertung Herren



Seite 16 von 19 Info: nur LäuferInnen mit mind. 2 Ergebnissen werden gelistet 14.09.15

Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Tanja Lindmayr Bergsport Vasold Liezen 484 490 490 484 495 488 484 482 3897
2 Petra Rath LC Idee Rottenmann 468 474 480 470 480 472 480 480 3804
3 Sonja Pachler LC Idee Rottenmann 472 478 478 476 478 474 476 470 3802
4 Bettina Edlinger SV Gams 446 472 462 466 442 458 474 462 3682
5 Eleonore Fröis ATV Irdning - www.24h-lauf.at 434 438 464 456 468 460 464 448 3632
6 Sandra Berger Union Windischgarsten 430 434 442 452 438 454 456 464 3570
7 Waltraud Grassegger HET Hohentauern 458 452 446 444 440 438 446 444 3568
8 Kristina Metschitzer LC Ardning 486 495 495 490 0 490 495 500 3451
9 Yvonne Tassler LC Ardning 418 428 432 438 422 434 434 442 3448

10 Sophie Nagler LC Idee Rottenmann 416 424 434 430 418 428 432 436 3418
11 Margret Oswald Union Windischgarsten 470 480 476 480 474 478 0 478 3336
12 Judith Kapp LC Idee Rottenmann 450 466 0 458 462 456 466 468 3226
13 Michaela Zinnebner Union Windischgarsten 448 460 454 0 450 442 454 450 3158
14 Christiane Forstner Five Runners - Lassing 426 432 444 442 428 0 440 446 3058
15 Elfriede Peneder Union Windischgarsten 412 420 430 428 416 424 428 0 2958
16 Karin Hadner LC Idee Rottenmann 476 486 0 486 488 480 0 488 2904
17 Beate Mayerl Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 474 0 0 468 490 486 486 495 2899
18 Ulla Waldhuber SV Seidabei Aigen 482 0 482 472 484 482 488 0 2890
19 Madeleine Grüßer LC Idee Rottenmann 0 484 484 432 0 476 482 476 2834
20 Kerstin Grüßer LC Idee Rottenmann 0 454 460 0 458 464 472 474 2782
21 Maria Brandl LC Ardning 0 442 0 462 472 452 458 466 2752
22 Andrea Dagn Gowilalmstammtisch 456 450 456 0 452 446 0 460 2720
23 Gerlinde Pammer LC Idee Rottenmann 436 0 438 460 434 444 0 456 2668
24 Astrid Albrecht LC Schachnerhaus 408 418 426 422 0 0 422 434 2530
25 Trix Wimmer EFM CoolRunning Hieflau 495 500 0 500 500 495 0 0 2490

Bruttowertung Damen
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Rang Vorname Nachname Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Josef Brandl LC Ardning 484 487 483 488 488 484 484 484 3882
2 Felix Waldhuber SV Seidabei Aigen 481 484 481 481 485 481 485 483 3861
3 Alexander Marcher LC Idee Rottenmann 478 463 467 466 479 474 472 477 3776
4 David Tassler LC Ardning 462 460 462 457 471 453 456 469 3690
5 Alfred Hinterberger Union Windischgarsten 464 454 459 455 468 461 457 465 3683
6 Manuel Troicher LC Idee Rottenmann 457 445 455 448 457 454 451 463 3630
7 Herbert Kapp LC Idee Rottenmann 453 438 454 447 454 455 444 456 3601
8 Helmut Grassegger HET Hohentauern 449 434 446 437 450 449 443 455 3563
9 Gerhard März LC Idee Rottenmann 0 439 452 450 460 452 447 460 3160

10 Martin Marcher LC Idee Rottenmann 0 433 448 438 448 450 440 453 3110
11 Manfred Schüttbacher LC Ardning 448 431 443 435 446 445 0 449 3097
12 Franz Reingruber Sportunion Waidhofen 0 500 0 495 500 490 490 488 2963
13 Martin Schober Union Windischgarsten 489 490 490 500 0 483 489 0 2941
14 Matthias Stieg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 485 488 484 487 490 487 0 0 2921
15 Robert Pernkopf Union Windischgarsten 482 486 0 483 0 477 486 485 2899
16 Florian Schippek Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 0 473 473 0 480 469 474 476 2845
17 Roman Ränsch ATV Irdning - www.24h-lauf.at 477 477 470 0 481 0 463 474 2842
18 István Szöllösic Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 476 461 468 464 474 464 0 0 2807
19 Christoph Grasser Five Runners - Lassing 463 452 460 0 467 0 455 462 2759
20 Armin Schreiegg ATV Irdning - www.24h-lauf.at 458 0 458 451 464 0 454 467 2752
21 Gernot Reisner LC Ardning 461 446 0 0 461 459 448 458 2733
22 Walter Neumaier LC Idee Rottenmann 0 444 0 446 459 458 449 464 2720
23 Wolfgang Gügerl LC Idee Rottenmann 451 441 451 442 455 0 0 457 2697
24 Manfred Steiner Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 454 440 449 449 0 456 446 0 2694
25 Wolfgang Tassler LC Ardning 0 430 444 434 452 0 439 452 2651

Bruttowertung Herren



Seite 18 von 19 Info: nur die besten 25 Vereine werden gelistet 14.09.15

Rang Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 Union Windischgarsten 2959 2971 2971 2973 2937 2938 2932 2923 23604
2 LC Idee Rottenmann 2924 2933 2939 2939 2941 2912 2933 2947 23468
3 ATV Irdning - www.24h-lauf.at 2963 2920 2914 2921 2939 2892 2927 2930 23406
4 Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 2859 2919 2851 2876 2939 2897 2888 2391 22620
5 SV Seidabei Aigen 2877 2865 1413 2884 2874 2922 2863 2264 20962
6 LC Schachnerhaus 2327 2310 2814 2791 2944 1450 2774 2821 20231
7 LC Ardning 2929 1861 2809 2817 1926 1920 1956 1471 17689
8 Five Runners - Lassing 1389 1754 2305 1332 1395 1831 1403 11409
9 HET Hohentauern 1359 1356 1364 1334 1379 1317 1341 899 10349

10 Mautern 1646 1390 1310 1330 1440 1350 8466
11 SC Liezen 966 500 1483 490 995 1945 995 945 8319
12 Bergsport Vasold Liezen 484 490 1459 962 495 1461 1456 972 7779
13 WSV Ramsau am Dachstein 469 995 1372 1353 1350 1377 6916
14 FSV - Gaishorn 1404 1421 1415 930 461 5631
15 Schilanglauf Hohentauern 925 939 948 947 953 4712
16 ALIVE 656 1413 913 436 448 452 480 4142
17 Sporting Chocolate 1430 2340 3770
18 SV Gams 446 472 462 466 442 458 474 462 3682
19 WSV Liezen 460 470 490 460 480 495 470 3325
19 Autohaus Schuller Gams 495 480 470 460 480 460 480 3325
21 SC Radstadt Team Nordic 460 480 440 941 450 482 3253
22 Sportunion Waidhofen 500 495 500 490 490 488 2963
23 EFM CoolRunning Hieflau 945 500 500 500 495 2940
23 NSG Liezen 495 495 495 470 495 490 2940
25 Gowilalmstammtisch 456 450 456 452 446 460 2720

Vereinswertung 3+3



Seite 19 von 19 Info: nur die besten 25 Vereine werden gelistet 14.09.15

Rang Verein Ardning Wdg. Hohent. Gaishorn Öblarn Aigen Liezen Rott. Gesamt
1 LC Idee Rottenmann 10814 13460 12224 16054 12627 11190 11674 15005 103048
2 Union Windischgarsten 12122 20274 11262 10333 7811 9821 6610 7422 85655
3 ATV Irdning - www.24h-lauf.at 12626 5598 10946 10232 11143 7483 12247 12052 82327
4 Flinke Horde ÖAV Mandl-Sport 2000 Gröbming 7322 5606 3750 5929 8396 6117 6037 2391 45548
5 LC Schachnerhaus 4147 3600 5154 5033 14771 1450 4664 5671 44490
6 LC Ardning 8660 5406 5026 5930 4177 5094 5113 4207 43613
7 SV Seidabei Aigen 5830 4897 1413 5471 3754 6938 5461 3084 36848
8 Kindergarten u. Hort Windischgarsten 15775 15775
9 HET Hohentauern 2245 2676 1810 2204 2683 1317 1341 899 15175

10 Five Runners - Lassing 1389 1754 2305 1332 1395 1831 1403 11409
11 HS1 Windischgarsten 890 9260 10150
12 Mautern 2006 1810 1310 1330 1440 1780 9676
13 SC Liezen 966 500 1483 490 995 1945 995 945 8319
14 Bergsport Vasold Liezen 484 490 1459 962 495 1461 1937 972 8260
15 WSV Ramsau am Dachstein 469 995 1372 1353 1350 1377 6916
16 VS Rosenau 6145 6145
17 FSV - Gaishorn 1404 1889 1415 930 461 6099
18 VS Mitterweng 6045 6045
19 Sporting Chocolate 2330 2760 5090
20 Schilanglauf Hohentauern 925 939 948 947 953 4712
21 ALIVE 656 1413 913 436 448 452 480 4142
22 SV Gams 446 472 462 466 442 458 474 462 3682
23 WSV Liezen 460 470 490 460 480 495 470 3325
23 Autohaus Schuller Gams 495 480 470 460 480 460 480 3325
25 SC Radstadt Team Nordic 460 480 440 941 450 482 3253

Vereinswertung XX-ALL
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